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ALIMENTOS

República de Honduras

10/10/2024 09:17:40

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00926

 00927

 00993

 01026

 01037

 01043

 01096

 01103

 01104

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 985.00

 2,873.98

 501.00

 9,308.55

 6,629.00

 4,143.67

 70,224.00

 3,085.00

 720.00

07-AGO-24

07-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

26-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 98,470.20
 98,470.20
 98,470.20

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0107-1972-01117

0107-1972-01117

0801-1983-05231

0107-1972-01117

0107-1972-01117

0801-1984-20656

0807001

0107-1972-01117

0107-1972-01117

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/10/2024 09:18:09

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0507 

 001

 01015

 01019

 01028

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 3,791.50

 3,970.09

 1,415.53

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,177.12
 9,177.12
 9,177.12

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019002267076

0801001

0801-1984-20656

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/10/2024 09:14:13

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00860

 00867

 00870

 00911

 00932

 00933

 00934

 00984

 00990

 00991

 00998

 00999

 01000

 01001

 01002

 01003

 01004

 01012

 01013

 01014

 01027

 01029

 01035

 01036

 01041

 01092

 01093

 01094

 01095

 01097

 01098

 01102

 01111

 01112

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,835.00

 280.00

 294,975.00

 8,409.38

 2,070.00

 5,475.15

 5,033.00

 1,012.00

 379.50

 4,881.40

 5,180.91

 7,751.05

 8,210.75

 2,241.12

 300.00

 11,212.50

 477.00

 450.00

 1,144.06

 4,320.00

 86,894.00

 1,095.00

 1,799.00

 5,299.95

 14,499.98

 450.00

 517.00

 230.00

 1,585.00

 7,188.03

 7,188.03

 14,015.63

 1,900.00

 4,255.00

05-AGO-24

16-AGO-24

05-AGO-24

05-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

09-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 525,554.44
 525,554.44
 525,554.44

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0043001

0801-1982-03062

05019995122957

08019995290621

0107-1972-01117

0801-1987-16117

0107-1972-01117

0824-1999-00458

0801-1990-12002

0801-1990-12002

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

0716-1969-00124

08019995290621

0824-1999-00458

0801-1987-01946

0107-1972-01117

0801-1984-05214

08019014636363

0107-1972-01117

0107-1972-01117

0107-1972-01117

08019015719758

0801-1987-01946

0716-1969-00124

0801-1987-01946

0107-1972-01117

08019004467912

08019004467912

08019995290621

0606-1982-01202

08019000236320

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

JUAN CARLOS SANCHEZ CARRASCO

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ROBERTO SANCHEZ SANCHEZ

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

RONY ALEJANDRO REYES CLAROS

SERIBORTEX S. DE R.L.

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y RINES S.A

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

ROBERTO SANCHEZ SANCHEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

REGISTRADORES INTERNACIONALES DE TIEMPO DE HONDURAS S DE R L



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/10/2024 09:18:31

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00864

 00925

 00983

 00992

 01006

 01007

 01008

 01009

 01010

 01011

 01062

 01099

 01100

 01101

 01107

 01108

 01109

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,179.59

 22,125.10

 3,000.00

 500.00

 500.00

 1,132.00

 88.00

 500.00

 1,460.00

 1,132.00

 15,000.00

 1,232.00

 1,936.00

 1,710.00

 1,373.00

 1,500.00

 2,706.18

05-AGO-24

07-AGO-24

12-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

20-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 58,073.87
 58,073.87
 58,073.87

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0716-1969-00124

08019000236099

0801-1994-21642

0501-1985-13698

0801-1973-06379

1505-1980-00201

1505-1980-00201

0801-1987-01946

0801-1987-01946

0801-1987-01946

0801-1993-02378

0801-1982-03062

0716-1969-00124

1505-1980-00201

1505-1980-00201

1505-1980-00201

0716-1969-00124

ROBERTO SANCHEZ SANCHEZ

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

ROBERTO SANCHEZ SANCHEZ

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

ROBERTO SANCHEZ SANCHEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/10/2024 09:16:30

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 2

 0507 

 001

 00865

 00912

 00913

 00914

 00915

 00916

 00919

 00920

 00921

 00922

 00929

 00930

 00931

 00977

 00978

 00979

 00980

 00981

 00982

 00995

 00996

 00997

 01016

 01017

 01018

 01021

 01022

 01023

 01024

 01030

 01031

 01032

 01033

 01034

 01060

 01061

 01074

 01075

 01076

 01082

 01083

 01084

 01085

 01087

 01088

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 10,421.88

 10,421.88

 10,421.88

 12,687.50

 10,421.88

 10,937.50

 10,937.50

 1,796.88

 1,796.88

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 2,187.50

 1,796.88

 2,187.50

 2,187.50

 1,796.88

 1,796.88

 2,187.50

 1,796.88

 1,796.88

 3,937.50

 3,937.50

 3,234.38

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 1,796.88

 1,796.88

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 2,187.50

 1,796.88

 3,234.38

 3,234.38

 2,187.50

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,937.50

 3,234.38

05-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

05-AGO-24

05-AGO-24

05-AGO-24

05-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

14-AGO-24

14-AGO-24

14-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

16-AGO-24

20-AGO-24

20-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1505-1980-00201

0824-1998-01211

0801-2000-05110

0816-1999-00492

0801-1987-12207

0716-1969-00124

0824-1999-00524

0801-1990-12002

0801-1987-01946

1505-1980-00201

0801-1994-15978

0801-1987-01946

0816-1992-00254

0801-1987-12207

0816-1999-00492

0801-1994-15978

0801-1973-06379

0801-1984-13304

0801-1994-21642

0801-1993-02378

0801-1998-17524

1505-1980-00201

0601-1985-05459

0601-1966-01952

0801-1994-21642

0716-1969-00124

0801-1988-01973

0602-2001-00106

0801-1987-01946

0801-1982-03062

0606-1982-01202

0801-1987-12207

0824-1999-00524

0824-1999-00458

0801-1993-02378

0816-1986-00394

0701-1994-00229

0716-1969-00124

0824-1999-00524

0816-1992-00254

1505-1980-00201

0701-1994-00229

0716-1969-00124

0801-1958-03583

0801-1988-01973

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

CLARISA JISSEL ALMENDARES SERVELLON

LYSBETH ALEJANDRA GARCIA HERNANDEZ

SARA NOHEMI ALONZO MEJIA

DUNIA EUNICES GOMEZ

ROBERTO SANCHEZ SANCHEZ

AMBAR CRISTINA ARGUIJO AMADOR

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

GIPSY NICOLE VALDEZ LOPEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

RAMON AURELIO TABORA ORDOÑEZ

DUNIA EUNICES GOMEZ

SARA NOHEMI ALONZO MEJIA

GIPSY NICOLE VALDEZ LOPEZ

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

OLVIN FABRICIO CONTRERAS SANCHEZ

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

ROBERTO SANCHEZ SANCHEZ

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

CRISTOPHER URIEL AGUILERA HERRERA

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

DUNIA EUNICES GOMEZ

AMBAR CRISTINA ARGUIJO AMADOR

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

ROBERTO SANCHEZ SANCHEZ

AMBAR CRISTINA ARGUIJO AMADOR

RAMON AURELIO TABORA ORDOÑEZ

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

ROBERTO SANCHEZ SANCHEZ

LUCILA ESTER PADILLA CARCAMO

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/10/2024 09:16:30

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 2

 0507 

 001

 01089

 01105

 01106

 01114

 01115

 01116

 01117

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

26-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

30-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 205,328.30
 205,328.30
 205,328.30

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1987-16117

0816-1992-00254

1505-1980-00201

0801-2000-05110

0824-1998-01211

0801-1988-01973

0801-1994-21642

JUAN CARLOS SANCHEZ CARRASCO

RAMON AURELIO TABORA ORDOÑEZ

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

LYSBETH ALEJANDRA GARCIA HERNANDEZ

CLARISA JISSEL ALMENDARES SERVELLON

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

10/10/2024 09:17:14

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00872

 01090

 01

 01

 00001

 00001

 21,517.88

 341,550.00

05-AGO-24

26-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 363,067.88
 363,067.88
 363,067.88

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019012528392

08019012528392

PRUEBAS MODERNAS DEL ISTMO SA

PRUEBAS MODERNAS DEL ISTMO SA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

10/10/2024 09:12:56

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 6

 0507 

 001

 00873

 00874

 00875

 00877

 00878

 00879

 00880

 00882

 00883

 00884

 00885

 00886

 00887

 00888

 00889

 00890

 00891

 00892

 00893

 00894

 00895

 00896

 00897

 00898

 00899

 00900

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 49,482.96

 12,370.74

 1,305.15

 1,419.30

 49,482.96

 12,370.74

 1,305.15

 1,419.30

 6,386.85

 6,386.85

 61,853.70

 12,370.74

 1,566.18

 7,664.22

 1,703.16

 61,853.70

 12,370.74

 1,566.18

 7,664.22

 1,703.16

 61,853.70

 12,370.74

 1,566.18

 7,664.22

 1,703.16

 61,853.70

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-16396

0814-1994-00422

0814-1983-00027

0814-1982-00315

0814-1978-00308

0601001

08019012514229

0801-1987-16396

0814-1983-00027

0814-1982-00315

0814-1994-00422

0814-1978-00308

0601001

08019012514229

0602001

0602001

0803-1984-00150

0814-1994-00422

0814-1983-00027

0801-1987-16396

0814-1982-00315

0814-1978-00308

0601001

0602001

08019012514229

0814-1983-00027

0803-1984-00150

0801-1987-16396

0814-1994-00422

0814-1982-00315

0814-1978-00308

0601001

0602001

08019012514229

0801-1987-16396

0803-1984-00150

0814-1983-00027

0814-1982-00315

0814-1994-00422

0814-1978-00308

0601001

0602001

08019012514229

0814-1983-00027

0814-1994-00422

KAREN YULISA RODRIGUEZ MUÑOZ

CARLOS EDUARDO FERRERA FLORES

REYNA BANESA MURILLO ANARIBA

LUCY ONDINA COELLO REYES

WALTER FRANCISCO SOTO MENCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

KAREN YULISA RODRIGUEZ MUÑOZ

REYNA BANESA MURILLO ANARIBA

LUCY ONDINA COELLO REYES

CARLOS EDUARDO FERRERA FLORES

WALTER FRANCISCO SOTO MENCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INJUPEMP

INJUPEMP

BRENDA YADIRA ANDRADE RAUDALES

CARLOS EDUARDO FERRERA FLORES

REYNA BANESA MURILLO ANARIBA

KAREN YULISA RODRIGUEZ MUÑOZ

LUCY ONDINA COELLO REYES

WALTER FRANCISCO SOTO MENCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

REYNA BANESA MURILLO ANARIBA

BRENDA YADIRA ANDRADE RAUDALES

KAREN YULISA RODRIGUEZ MUÑOZ

CARLOS EDUARDO FERRERA FLORES

LUCY ONDINA COELLO REYES

WALTER FRANCISCO SOTO MENCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

KAREN YULISA RODRIGUEZ MUÑOZ

BRENDA YADIRA ANDRADE RAUDALES

REYNA BANESA MURILLO ANARIBA

LUCY ONDINA COELLO REYES

CARLOS EDUARDO FERRERA FLORES

WALTER FRANCISCO SOTO MENCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

REYNA BANESA MURILLO ANARIBA

CARLOS EDUARDO FERRERA FLORES



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

10/10/2024 09:12:56

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 6

 0507 

 001

 00900

 00901

 00902

 00903

 00904

 00905

 00906

 00907

 00908

 00909

 00928

 00935

 00936

 00938

 00939

 00940

 00941

 00942

 00943

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 61,853.70

 12,370.74

 1,566.18

 7,664.22

 1,703.16

 61,853.70

 12,370.74

 1,566.18

 7,664.22

 1,703.16

 1,039.20

 11,383.45

 964.58

 513.79

 11,383.45

 964.58

 1,272.05

 513.79

 11,383.45

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

14-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-16396

0803-1984-00150

0814-1982-00315

0814-1978-00308

0601001

0602001

08019012514229

0803-1984-00150

0814-1983-00027

0814-1994-00422

0801-1987-16396

0814-1982-00315

0814-1978-00308

0601001

0602001

08019012514229

0801-1976-10952

0801-1988-01973

0813-1958-00081

0801-1984-20656

0801-1970-08461

0824-1999-00458

0801-1983-05231

0601-1966-01952

0801-1998-17524

0107-1972-01117

0501-1992-10717

08019012514229

0801-1984-20656

0801-1998-17524

0801-1983-05231

0601-1966-01952

0801-1970-08461

0107-1972-01117

0824-1999-00458

0501-1992-10717

0602001

08019012514229

0801-1984-20656

0601-1966-01952

0107-1972-01117

0801-1970-08461

0824-1999-00458

0801-1998-17524

0801-1983-05231

KAREN YULISA RODRIGUEZ MUÑOZ

BRENDA YADIRA ANDRADE RAUDALES

LUCY ONDINA COELLO REYES

WALTER FRANCISCO SOTO MENCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

BRENDA YADIRA ANDRADE RAUDALES

REYNA BANESA MURILLO ANARIBA

CARLOS EDUARDO FERRERA FLORES

KAREN YULISA RODRIGUEZ MUÑOZ

LUCY ONDINA COELLO REYES

WALTER FRANCISCO SOTO MENCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

FRANKLYN ARMANDO IZAGUIRRE AGUILAR

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

ISABEL PRICILIANO AVILA MARTINEZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

GERSON MARDYN BENITEZ

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

GERSON MARDYN BENITEZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

GERSON MARDYN BENITEZ

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES
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 0507 

 001

 00944

 00945

 00946

 00947

 00948

 00949

 00950

 00951

 00952

 00953

 00954

 00955

 00956

 00957

 00958

 00959

 00960

 00961

 00962

 00963

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 964.58

 1,272.05

 513.79

 11,383.45

 964.58

 1,272.05

 513.79

 11,383.45

 964.58

 1,272.05

 513.79

 11,383.45

 964.58

 1,272.05

 513.79

 11,383.45

 964.58

 1,272.05

 513.79

 6,521.99

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

12-AGO-24

14-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1992-10717

0602001

08019012514229

0601-1966-01952

0824-1999-00458

0801-1984-20656

0801-1970-08461

0801-1998-17524

0107-1972-01117

0801-1983-05231

0501-1992-10717

0602001

08019012514229

0107-1972-01117

0601-1966-01952

0801-1983-05231

0801-1970-08461

0824-1999-00458

0801-1998-17524

0801-1984-20656

0501-1992-10717

0602001

08019012514229

0601-1966-01952

0801-1983-05231

0107-1972-01117

0801-1970-08461

0801-1998-17524

0801-1984-20656

0824-1999-00458

0501-1992-10717

0602001

08019012514229

0107-1972-01117

0824-1999-00458

0801-1970-08461

0801-1998-17524

0801-1984-20656

0801-1983-05231

0601-1966-01952

0501-1992-10717

0602001

08019012514229

0801-1998-17524

0601-1966-01952

SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

GERSON MARDYN BENITEZ

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

GERSON MARDYN BENITEZ

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

GERSON MARDYN BENITEZ

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

GERSON MARDYN BENITEZ

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA
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 0507 

 001

 00963

 00964

 00985

 00986

 00987

 00988

 00989

 00994

 01005

 01020

 01040

 01042

 01046

 01048

 01049

 01050

 01051

 01052

 01053

 01054

 01055

 01056

 01057

 01058

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,521.99

 544.95

 346.40

 1,595.61

 2,564.38

 895.56

 1,310.68

 1,272.05

 42,859.81

 43,332.50

 18,000.00

 18,000.00

 314,633.33

 21,577.72

 13,608.77

 124,109.64

 60,458.20

 2,540.37

 32,990.81

 13,890.69

 4,307.04

 13,978.64

 277.73

 1,620.00

14-AGO-24

14-AGO-24

14-AGO-24

14-AGO-24

14-AGO-24

14-AGO-24

14-AGO-24

12-AGO-24

14-AGO-24

15-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

20-AGO-24

20-AGO-24

20-AGO-24

20-AGO-24

20-AGO-24

20-AGO-24

20-AGO-24

20-AGO-24

20-AGO-24

20-AGO-24

20-AGO-24

20-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1983-05231

0824-1999-00458

0107-1972-01117

0801-1970-08461

0801-1984-20656

0501-1992-10717

1001-1961-00052

0801-1983-05231

0107-1972-01117

0801-1984-20656

0601-1966-01952

0602001

0601001

0814-1998-00412

0801-1987-01946

0501-1992-10717

0501-1985-13698

1210-1975-00100

1210-1975-00100

0801-1994-15978

0501-1992-10717

0801-1995-15745

0813-1958-00081

0801-1962-02570

0501-1956-03790

0718-1999-00057

1001-1961-00052

0501-1985-13698

0816-1986-00394

0801-1973-06379

1201-1994-00351

0801-1976-10952

0801-1993-02378

1201-1985-00019

0801-1986-13116

0601001

0602001

0449001

08019002269866

08019012514229

08019007070006

08019995368674

1210-1975-00100

0601001

0602001

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

GERSON MARDYN BENITEZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA

ODILIO MEZA MEJIA

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BESSY DANIELA ZAVALA LICONA

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

SANDRA LUCIA LOPEZ PEREZ

SANDRA LUCIA LOPEZ PEREZ

GIPSY NICOLE VALDEZ LOPEZ

SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA

MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ

ISABEL PRICILIANO AVILA MARTINEZ

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

JOSE RICARDO MORIBIO

ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

ODILIO MEZA MEJIA

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

AMIGDA MERARY VASQUEZ RICO

FRANKLYN ARMANDO IZAGUIRRE AGUILAR

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA

REBECA MARIA MENDEZ CASTILLO

FREDY ADOLFO PINEDA GARCIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

SANDRA LUCIA LOPEZ PEREZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP
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 0507 

 001

 01059

 01065

 01066

 01068

 01069

 01071

 01072

 01077

 01078

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 450.00

 61,856.80

 1,666.38

 7,664.22

 1,599.24

 50,224.36

 621,446.72

 694,895.65

 196,895.61

20-AGO-24

20-AGO-24

20-AGO-24

20-AGO-24

20-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

26-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,159,246.71

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019012514229

0701-1994-00229

0816-1992-00254

0602-2001-00106

0814-1978-00308

0801-1988-01973

0601001

0602001

08019012514229

0816-1999-00492

0801-2000-05110

0801-1987-16396

0824-1998-01211

0814-1994-00422

1505-1980-00201

0801-2001-02461

0801-1990-23159

0801-1987-12207

0801-1985-10715

0801-1982-03062

0801-1993-11089

0801-1998-17524

0801-1993-19034

0801-1990-12002

0801-1984-13304

0814-1998-00412

0601-1966-01952

0803-1984-00150

0716-1969-00124

1701-1992-00043

0606-1982-01202

0801-1994-21642

0824-1999-00524

0801-1983-05231

0814-1983-00027

0824-1999-00458

0801-1987-16117

0801-1987-01946

0801-1970-08461

0814-1982-00315

0601-1985-05459

0801-1984-20656

0107-1972-01117

0602001

0602001

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

RAMON AURELIO TABORA ORDOÑEZ

CRISTOPHER URIEL AGUILERA HERRERA

WALTER FRANCISCO SOTO MENCIA

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

SARA NOHEMI ALONZO MEJIA

LYSBETH ALEJANDRA GARCIA HERNANDEZ

KAREN YULISA RODRIGUEZ MUÑOZ

CLARISA JISSEL ALMENDARES SERVELLON

CARLOS EDUARDO FERRERA FLORES

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

EDUARDO JOSE DURON ESPINAL

SINDY GABRIELA URBINA

DUNIA EUNICES GOMEZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

LESSY NICOLLE CARRILLO BRITO

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

BESSY DANIELA ZAVALA LICONA

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

BRENDA YADIRA ANDRADE RAUDALES

ROBERTO SANCHEZ SANCHEZ

ULISES MISAEL VILLATORO CRUZ

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

AMBAR CRISTINA ARGUIJO AMADOR

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

REYNA BANESA MURILLO ANARIBA

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

JUAN CARLOS SANCHEZ CARRASCO

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

GERSON MARDYN BENITEZ

LUCY ONDINA COELLO REYES

OLVIN FABRICIO CONTRERAS SANCHEZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

INJUPEMP

INJUPEMP
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 0507 

 001

 01079

 01080

 01081

 01086

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,069.73

 97,027.33

 14,345.88

 1,443.68

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,159,246.71
 3,159,246.71
 3,159,246.71

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP
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 001

 01038

 01039

 01

 01

 00001

 00001

 7,944.11

 25,719.95

19-AGO-24

19-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,664.06
 33,664.06
 33,664.06

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
1210-1975-00100

0801-1993-11089

0801-1982-03062

1701-1992-00043

0801-1998-17524

0601-1985-05459

0824-1999-00458

0801-1990-23159

0801-1994-21642

0801-1984-13304

0701-1994-00229

0814-1998-00412

0801-1983-05231

1505-1980-00201

0801-1993-19034

0606-1982-01202

0801-2000-05110

0602-2001-00106

0801-1987-01946

0801-1970-08461

0801-1987-12207

SANDRA LUCIA LOPEZ PEREZ

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

ULISES MISAEL VILLATORO CRUZ

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

OLVIN FABRICIO CONTRERAS SANCHEZ

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

SINDY GABRIELA URBINA

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

BESSY DANIELA ZAVALA LICONA

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

LESSY NICOLLE CARRILLO BRITO

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

LYSBETH ALEJANDRA GARCIA HERNANDEZ

CRISTOPHER URIEL AGUILERA HERRERA

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

GERSON MARDYN BENITEZ

DUNIA EUNICES GOMEZ
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 0507 

 001

 003

 00871

 00923

 00924

 00005

 00006

 00009

 00010

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 41,684.37

 156,568.63

 4,396.35

 287,000.00

 470,177.44

 9,660.00

 9,660.00

05-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

PROYECTO CENATRAH

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 979,146.79

 202,649.35

 776,497.44

 202,649.35

 776,497.44

 003

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION ADMINISTRATIVA

INVERSIÓN CENTRAH

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995390633

05019999400238

05019999400238

08019009224000

08019995290665

08019995286070

08019995286070

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

CONSTRUCTORA INNOVA S DE RL

INGENIERIA SERVICIOS Y COMERCIO, S. DE R.L. DE C.V

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.
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